

K. Mesnickow Holding ApS

Volmer Kjærs Alle 30 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 87 66 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kim Mesnickow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Mesnickow Holding ApS Volmer Kjærs Alle 30 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 87 66 11
	Stiftet: 19. november 2020
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Mesnickow
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Delfin IT - Service & Support ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.351 mod kr. -5.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 334.335 mod kr. 216.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.351	-5.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	225.000
Andre finansielle indtægter	119	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.271	-4.627
Resultat før skat	331.497	215.023
Skat af årets resultat	2.838	1.496
Årets resultat	334.335	216.519
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	212.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.681
Disponeret i alt	334.335	216.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	109.260
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.402	103.972
Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.405</u>	<u>213.232</u>
Likvide beholdninger	<u>508.810</u>	<u>167.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>614.215</u>	<u>380.632</u>
Aktiver i alt	<u>719.215</u>	<u>485.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	287.862	75.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	449.862	233.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	88.564	102.476
Anden gæld	177.039	146.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.353	252.305
Gældsforpligtelser i alt	269.353	252.305
Passiver i alt	719.215	485.632

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	91.208	0	131.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.681	117.800	102.119
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	75.527	117.800	233.327
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.335	122.000	334.335
	40.000	287.862	122.000	449.862

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.271	4.627
	<u>13.271</u>	<u>4.627</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	105.000	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K. Mesnickow Holding ApS
Delfin IT - Service & Support ApS, Tårnby	100 %	489.436	372.015	105.000
		<u>489.436</u>	<u>372.015</u>	<u>105.000</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
